

Skaryszew, dn.21.05.2020r.

GMINA SKARYSZEW

ul. Słowackiego 6
26-640 Skaryszew
NIP 796 2867409
REGON 670223385

**Wykonawcy
uczestniczący
w postępowaniu**

ZOO.26.3.2020

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Zakup i dostawa laptopów w ramach projektu grantowego „ZDALNA SZKOŁA+”.

Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych
(Dz.U z 2019r.poz.1843) Zamawiający publikuje treść zapytań wraz z udzieloną odpowiedzią.

Pytanie nr 1

Prosimy o wskazanie szczegółów przedmiotu zamówienia w tym ilości i wymaganych parametrów.

Odpowiedź:

Informujemy szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w tym ilość i parametry zostały zamieszczone w siwz.

Pytanie nr 2

Czy przewidujecie państwo dostarczenie im kart sim z transmisją danych, aby mogli z tego sprzętu realnie skorzystać.

Odpowiedź

Nie przewidujemy dołączenia kart sim do komputerów zakupionych w programie zdalna szkoła+.

Pytanie 3

Czy zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz policealne?

Odpowiedź

Nie akceptujemy systemu operacyjnego Windows 10 pro Academic.


**BURMISTRZ
MIASTA I GMINY**
mgr inż. Dariusz Piątek